Администрация
Щигровского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «28»   августа  2018 г.  № 426
О внесении изменений в План контрольной
деятельности уполномоченного на
осуществление  внутреннего муниципального
финансового контроля по переданным
полномочиям сельскими поселениями
Администрации Щигровского района
 Курской области на 2018 год

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Администрации Щигровского района Курской области от 22.05.2017 № 194 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю по переданным полномочиям сельскими поселениями Администрации Щигровского района Курской области», Администрация Щигровского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Внести изменения в план  контрольной  деятельности уполномоченного на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля   по переданным полномочиям сельскими поселениями Администрации Щигровского района Курской области на 2018 год.
       2.Обеспечить размещение изменение Плана контрольной деятельности уполномоченного на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля   по переданным полномочиям сельскими поселениями Администрации Щигровского района  Курской области на 2018 год на официальном сайте Администрации Щигровского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4.Постановление   вступает   в    силу  с    момента   его   официального опубликования в установленном порядке.

Глава Щигровского района
Курской области                                                                                Ю.И.Астахов